fratres  tenent  et  occupant  de  voluntate  eorum,  et  d[  ]. 

Tune  eorum  communi  sigillo.  Anno  Edwardi  2,  10°.  Tune 
Johanne  Wengraue,  Maior  ;  Radulfus  Balauncer  et  Willelmus 

Causton,  vie.2 
Illustrissima  domina,  domina  Isabella  Regina  Anglic,  in  parochia  s. 

mater  Regis  Edwardi  tercii  post  conquestum,  dedit  pro  anima 
sua  et  antecessorum  et  heredum  suorum,  fratribus  minoribus 

ciuitatis  Londonie  duo  mesuagia,  cum  suis  pertinenciis,  in 

elargacionem  Mansi  dictorum  fratrum,  que  habuit  de  Nicholao 

Faryngdon 3  et  Johanne  Bocton,  ciuium  et  Aurifabrorum, 
situata  in  parochia  sancti  Nicholai,  et  hie  fundus  a  parte 

aquilonari  terminatur  ad  murum  ciuitatis.  Tune  Adam 

Frawnces,  Maior ;  Johanne  Peche,  et  Johanne  Studley,  vie. 

Anno  Edwardi  3,  2°.4 
Eadem  illustrissima  domina  dedit  ad  tenementum,  quod 

habuit  de  dono  et  feffamento  Johannis  de  Reffham,  et  Edmundi 

de  Norwyco,  ciui[bus]  Londonie,  situatum  in  parochia  sancti 
Nicholai,  cum  omnibus  pertinenciis  suis,  in  elargacionem 
Mansi  fratrum  minorum  eiusdem  ciuitatis.  Tune  Maior 

superius.  Anno  regni  Edwardi  3,  27°5. 

Prima  fundacio  Ecclesie  Fratrum  Minorum  London. 

In  primis  capellam,  que  postmodum  facta  est  magna  pars 

chori,  construxit  eis  dominus  Willelmus  Joyner,5  et  ad  alias 
domos  construendas  donauit  per  vices  expensarum  cc.  libras 
sterlingorum. 

Navem    ecclesie    construxit    magnis    sumptibus   dominus 

1  On  the  site  of  St.  James's  Palace  ;  there  is  a  reference  to  it  in  the  reign  of 
Richard  I.  (Stow,  Survey  of  London,  ii.,  101,  374). 

2  Between  October,  1316,  and  July,  1317. 
3  Nicholas  Faringdon  the  second,  died  in  1361. 

4  January-October,  1353.  5  Mayor  in  1238-1239. 
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Henricus  de  Galis,1  Maior  Londonie ;  et  per  multos  annos 
redditus,  quos  fratres  soluebant  diuersis  domibus  aliquorum 
religiosorum,  redemit  et  fratres  de  ill  is  redditibus  deonerauit  : 
cuius  memoria  in  benediccione  sit  eterna.  Amen. 

Capitulum  eis  construxit  dominus  Walterus  le  Potter,2 
ciuis  et  aldermar.us  Londonie,  et  omnia  vasa  erea  pro  coquina, 
infirmaria,  et  aliis  officinis  necessaria  eciam  donauit. 

Vestibulum  constructum  est  de  bonis  communibus  eli- 

mosinis  :  scilicet,  frater  Thomas  Feltham  istud  elongauit  et 
multipliciter  adornauit  armariis,  tarn  inferius  quam  superius,  et 
aquaductum  de  pissina  communis  lauatorii  illud  adduxit  ;  et